PREFEITURA DE JOAÇABA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA  E EVENTOS

PROCESSO SELETIVO DE TÍTULOS

EDITAL 002/2009
RAFAEL LASKE, Prefeito do Município de Joaçaba/SC no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Lei Complementar nº 97/2005, resolve

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo para Contratação de Servidor em Caráter Temporário, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 002/2009.
	CARGO: AUXILIAR DE CRECHE

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	5
	LUCIANE CARPEGGIANI
	1.

	7
	MARCOS ROBERTO RIGO
	2.

	17
	ADRIANE BERNARDO
	3.

	31
	LUCILENE APARECIDA FERNANDES
	4.

	33
	GLACIMIRA APARECIDA R. C. SPESSATO
	5.

	44
	SHEILA A. M. GRANDO
	6.

	51
	MARIZA APARECIDA PASSOS
	7.

	56
	ELIETE ADRIANA C. TEDESCO
	8.

	58
	MIRIAM SALETE FIORESE
	9.

	62
	ABA JUSSARA DADALT
	10.

	74
	JANAÍTA DALMORO
	11.

	90
	SINARA FABIANA VEIGEL PIVA
	12.

	98
	MISLAINE DA SILVA GARCIA
	13.

	102
	VANICE CRISTIANE TURECK
	14.

	109
	GABRIELA PEREIRA ZANINI
	15.

	117
	PAMELA TERENCIO DA SILVA
	16.

	125
	ANDRÉIA DOS SANTOS
	17.

	136.
	ELIR ALEXANDRETTI BARCARO
	18.

	142.
	CRISTIANA APARECIDA WENTZ DE LIMA
	19.

	165.
	JULIANA NERCULINI ALEXANDRETTI
	20.

	166.
	LAURECI TEREZINHA DE LIMA
	21.

	167.
	SILVANA ZENI MOSCIBROCKI
	22.

	CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	02
	ADRIANE DOS SANTOS CAMARGO
	1.

	03
	ALCIONE MARIA VIDI SUZIN
	2.

	4
	NEUSA TEREZINHA FORTES
	3.

	09
	JUREMA CARICIMI
	4.

	16
	SOLANGE DE FÁTIMA PONTES
	5.

	19
	DANIELI FELL
	6.

	25
	 TAMI RAFAELA PASCOTTO
	7.

	26
	MARIZA APARECIDA PASSOS
	8.

	29
	CAMILA BRANCO SGARIA
	9.

	30
	MARILUCI F. DA SILVA ESPIT
	10.

	30
	ADRIANA POSPOR
	11.

	35
	ROSANGELA R. BEHERNS PINTRO
	12.

	37
	ANTONINHA DOS SANTOS SIMÃO
	13.

	38
	IVONE RODRIGUES DE SOUZA
	14.

	40
	MARIA HELENA DAHMER
	15.

	44
	SHEILA A. M. GRANDO
	16.

	47
	LILIAN GREDCHEM MEYER
	17.

	48
	MARICA REGINA ARRUDA SOUZA SOARES
	18.

	49
	GRACIELLI DALLA VECHIA DE LIMA FRANCO
	19.

	53
	TERESINHA ULANOSKI DE CARVALHO
	20.

	55
	ELIETE ADRIANA CASANOVA TEDESCO
	21.

	57
	ELIZABET MARIA LORENZON COVOLAN
	22.

	58
	MIRIAM SALETE FIORESE
	23.

	60
	MARTA BEHREND ROCHA
	24.

	61
	ANGELA APARECIDA NUNES MOREIRA
	25.

	63
	EDIANE PAVIANI HOPPEN
	26.

	64
	MARILDE TEREZINHA BITTENCOURT
	27.

	68
	CARLA D. JACQUELINE PEREIRA DA SILVA
	28.

	77
	SONILEI APARECIDA PERONI GUARDA
	29.

	79
	CLEONICE DE JESUS COELHO DE OLIVEIRA
	30.

	80
	HALINE FERRARI
	31.

	83
	MONALIZA A. SURDI GEMELLI
	32.

	84
	VILMA CAROLINA BROETO
	33.

	85
	PAULA ADRESSA K. CASTELO BRANCO
	34.

	86
	DENYSE CARLETI
	35.

	87
	JUNE BAHÚ ROVEA
	36.

	88
	LEILANIR FORGHIERI
	37.

	91
	GIOVANA LAZZARIS LEMOS
	38.

	97
	DANIELE PATRICIA PRATTO
	39.

	103
	VANICE CRISTIANE TURECK
	40.

	104
	CAMILA NOEL
	41.

	106
	SANDRA CORREA DE ALMEIDA STELLA
	42.

	107
	SUELEN APARECIDA FERLIN
	43.

	108
	JUSSARA DE OLIVEIRA ANDOLFATTO
	44.

	111
	DANIELA TINELI
	45.

	113
	LIANE ORSATTO PEROSA
	46.

	118
	MARIA LUIZA DEZANET
	47.

	120
	CAMILA HOFFELDER
	48.

	128
	MARIVETE TEREZINHA FOGAÇA
	49.

	131
	MARA ALVES DIAS MARCON
	50.

	140
	REGINA ALVES PADILHA BERNARDINI
	51.

	141.
	ELOÍ APARECIDA KADES KOGIKOSKI
	52.

	147.
	DAIANE SCHNEIDER
	53.

	153.
	CARLA VANUZA COSTA MALAQUIAS
	54.

	159.
	CLAUDETE DULCINÉIA DALL’ACOSTA
	55.

	CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	01
	CELENI MILANI CORDEIRO
	1.

	4
	NEUSA TEREZINHA FORTES
	2.

	13
	ALINE CRISTIANI LEITE RODRIGUES
	3.

	14
	QUELI CRISTINA BITTENCOURT
	4.

	21
	NEIDE SANTANA
	5.

	24
	TAMI RAFAELA PASCOTTO
	6.

	27
	DAIANA FACHIN
	7.

	28
	DANIELI FELL
	8.

	32
	LUCIANA DE OLIVEIRA
	9.

	47
	LILIAN GREDCHEN MEYER
	10.

	48
	MARCIA REGINA ARRUDA SOUZA CHAVES
	11.

	52
	TERESINHA ULANOSKI DE CARVALHO
	12.

	54
	ELIETE ADRIANA CASANOVA TEDESCO
	13.

	58
	MIRIAM SALETE FIORESE
	14.

	59
	MARTA BEHREND ROCHA
	15.

	61
	ANGELA APARECIDA NUNES MOREIRA
	16.

	68
	CARLA D. JACQUELINE PEREIRA DA SILVA
	17.

	69
	CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA
	18.

	78
	SONIELEI APARECI PERONI GUARDA
	19.

	81
	HALINE FERRARI
	20.

	88
	LEILANIR FORGHIERI
	21.

	94
	MARIZA APARECIDA PASSOS
	22.

	113
	LIANE ORSATTO PEROSA
	23.

	116
	MARILENA APARECIDA DE MATOS DA LUZ
	24.

	120
	CAMILA HOFFELDER
	25.

	121
	SUELEN ZARPELON
	26.

	123
	ALZIRA MAESTRI
	27.

	126
	RAFAELA DARTORA DOS SANTOS
	28.

	130
	MARA ALVES DIAS MARCON
	29.

	132
	SILVANA LAZZARINI BULLA
	30.

	146.
	CARLA VANUZA COSTA MALAQUIAS
	31.

	157.
	JANETE PELICIOLI
	32.

	158.
	CLARICE APARECIDA VEITORI
	33.

	CARGO: PROFESSOR DE ARTES

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	15
	NOELI LOURDES BALESTRIN DEPELEGRIN
	1.

	72
	LUCIANI APARECIDA MENDES FIEDLER
	2.

	73
	MARGARETH APARECIDA ROSA DA SILVEIRA
	3.

	CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	34
	MARIA CAROLINA PEREIRA
	1.

	45
	REGINA ROSEGHINI SCHNEIDER
	2.

	100
	MARICIANE RADIN
	3.

	101
	MARIVALDA RADIN
	4.

	115
	GABRIELA SOUZA LEITE
	5.

	137.
	MARCEL ANDRÉ BREZOLIN
	6.

	CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	20
	 LEANDRO ANTONIO TURRA
	1.

	22
	ANALIE PASQUALI
	2.

	65
	FABIANE TAIS FORMIGUERI
	3.

	67
	ALINE SIMIANCO
	4.

	70
	NEIDE SANTANA
	5.

	75
	ANDERSON CRISTIANO DA SILVA
	6.

	76
	TAIRINE BRUNA DA SILVEIRA
	7.

	92
	WILSON JOE MÜLLER
	8.

	93
	ANA PAULA ABE
	9.

	99
	ANA PAULA VANZ
	10.

	127
	ADÃO CÉZAR DE OLIVEIRA
	11.

	138.
	DIONATHAS RODRIGUES DE OLIVEIRA
	12.

	139.
	MARLON CASADO
	13.

	143.
	CLAITON ANTONIO PEREIRA
	14.

	148.
	DAIANA DUARTE
	15.

	149.
	JULIANA TIEPO
	16.

	152.
	LEONARDO MASCARELLO
	17.

	161.
	CLAUDETE DULCINÉIA DALL’ACOSTA
	18.

	162.
	JUNGLES BENTHAS DOS PASSOS
	19.

	163.
	FABIANO ZARDO
	20.

	164.
	JULIANA WOTTRICH
	21.

	CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	122
	DIONICE CARAFA CHIAMULERA
	1.

	105
	EDMARA APARECIDA FLAMIA
	2.

	CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	10
	ZENAIDE CORREIA BRASIL DAMIM
	1.

	CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	10
	ZENAIDE CORREIA BRASIL DAMIM
	1.

	11
	 SILVANA MARIA DE DÉA BAHÚ
	2.

	41
	ROSILDE BACHES
	3.

	42
	DIRCEU ANDRÉ GERARDI
	4.

	95
	MARILIZE RADIN
	5.

	114
	ADRIANA FATIMA QUEIROZ ZANELLA
	6.

	121
	SANDRA KANGERSKI BOTTEGA
	7.

	150.
	MARCELO DE OLIVEIRA BENTO
	8.

	154.
	SIMONE LAZZAROTTO ALVES
	9.

	155.
	MARLENE PASTORI BOTT
	10.

	156.
	CARLOS EDUARDO MOURA DE MENDONÇA
	11.

	CARGO: PROFESSOR DE INFORMÁTICA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	06
	ANDRESSA MARINA FAVRETTO
	1.

	23
	ROBSON VEIGA
	2.

	36
	JOSANNE M. J. KRUG
	3.

	43
	PAULA PATUSSI
	4.

	66
	CRISTIANO BERNARDI
	5.

	133
	MARISA A. CAMPAGNOLLO
	6.

	134
	DANIEL FELIPE GERARDI
	7.

	135.
	JULHIAN INACIO TANELLO GOMES
	8.

	CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	39
	JULIANA SOBOTKA TIEPO
	1.

	71
	PAULA SALETE B. DE CARVALHO
	2.

	96
	ANEDRE ROSSI
	3.

	122
	DEONICE CARAFA CHIAMULERA
	4.

	145.
	MARCIA BOMBANA NONNENMACHER
	5.

	151.
	KARLA CRISTINA PARISSENTI
	6.

	CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	8
	ANA PAULA DA COSTA
	1.

	45
	REGINA ROSEGHINI SCHNEIDER
	2.

	46
	GICELE CARVALHO DA SILVA MARCON
	3.

	97.
	MARIZA BULLA
	4.

	129
	CRISTINA VIEIRA
	5.

	144.
	WILKERSON SILVAS PEREIRA
	6.

	CARGO: PROFESSOR DE DANÇA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	18
	PAULA KARISE ALVES  DOS SANTOS
	1.

	110
	ANELIZE L. MATTEVI
	2.

	124
	FRANCIELE GALDINO
	3.

	CARGO: PROFESSOR DE MÚSICA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	CANDIDATOS

	89
	GIOVANA LAZZARIS LEMOS
	1.

	119
	JAISON DANIELLI
	2.